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Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

HILL'S SP Canine Mature Adult 7+ Chicken
puszka 6x 370g

74,40 zt

Niedostepny - pytaj obstugi
24 godziny

605908_6

604225

052742805504

HILL'S

Hill's SP Science Plan Canine Mature Adult 7+ Active Longevity Chicken puszka 6x 370g

(Healthy Development)

Hill's Science Plan Canine Mature Adult 7+ Active Longevity z Kurczakiem w puszce zostata opracowana, aby wspomagac sprawnosc
ruchowg i zdrowie narzgdéw wewnetrznych u pséw starszych (powyzej 7 roku zycia) wszystkich ras..
Z klinicznie sprawdzonymi przeciwutleniaczami oraz glukozaming i chondroityng z naturalnych Zrédet.

Zalety karmy Science Plan Mature Adult 7+ Active Longevity:

* Wspomaga stawy i sprawnos¢ ruchowa dzieki glukozaminie i chondroitynie z naturalnych Zrédet.

e Zapewnia utrzymanie zdrowia narzadéw wewnetrznych dzieki zbilansowanej ilosci sodu i potasu

* Wysokostrawne sktadniki zapewniaja optymalne wchtanianie pokarmu.

e Doskonaty smak dzieki wysokiej jakosci sktadnikéw. 100% gwarancji.

Sktad:

Kurczak, kasza pertowa, zmielona kukurydza, suszona serwatka, watrébka wieprzowa, tlenek zelaza, pulpa buraczana, kleik kukurydziany,
proszek proteinowy, olej roslinny, biatko rybne, weglan wapnia, chlorek potasu, witaminy i sktadniki i mikroelementy.

SKLADNIKI ANALITYCZNE

Sktadniki analityczne

Biatko surowe
Ttuszcz surowy
Widékno surowe
Popiét surowy
Wapn

Fosfor

Magnez
Wilgotnos¢
Potas

Séd

4.5 %
3.7 %
0.5 %
13%
0.2 %
0.14 %
0.03 %
75.0 %
0.19 %
0.06 %
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